



دولت مسامحه نکند و آنها هم باید عمل بکنند؛ یعنی همه ما موظفیم به اینکه کشوری را که از گنوی استعمار بیرون کشیدیم، بالا خودمان اداره‌اش کنیم به طوری که دیگر محتاج به آنها نباشیم.

صحیفه امام، ج:۱۰، ص:۴۴۲ اقم: ۱۱ آبان ۱۳۵۸

مسکو:

روسیه در حال تحویل موشک‌های اس ۳۰۰ به ایران

رئیس سازمان صادرات اسلحه روسیه گفت: روسیه در حال تحویل موشک‌های اس ۳۰۰ به ایران زودتر از برنامه زمانی مقرر است.

ایران در خصوص سایر تجهیزات نظامی نیز هست. به گزارش فارس، فومین افزود: گفت‌وگو با جمهوری اسلامی آن دسته از اقلام نظامی است که براساس فهرست ارائه شده از سوی سازمان ملل متحد ممنوع نیستند.

وی در این خصوص توضیحات بیشتری ارائه نکرد.

روسیه در حال تحویل موشک‌های اس ۳۰۰ به ایران زودتر از برنامه زمانی مقرر است و در حال حاضر در حال گفت‌وگو با جمهوری اسلامی ایران در خصوص سایر تجهیزات نظامی نیز هست.

آن دسته از اقلام نظامی است که براساس فهرست ارائه شده از سوی سازمان ملل متحد ممنوع نیستند.

وی در این خصوص توضیحات بیشتری ارائه نکرد.

در دیدار با قائم‌مقام وزیر خارجه سوئیس ولایتی: دوره ۷ساله ریاست‌جمهوری بشار اسد باید کاملاً طی شود

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: بشار اسد که دو سال پیش به عنوان رئیس‌جمهور سوریه انتخاب شد، دوره ۷ساله ریاست‌جمهوری وی باید کاملاً طی شود.

«علی‌اکبر ولایتی» رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه دیدار با «بو روسیه» قائم‌مقام وزیر خارجه سوئیس در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سؤالی در خصوص ارزیابی خود از رابطه ایران و عربستان در برگزاری مناسک حج گفت: بدون تردید اگر مأموران و مسئولان سعودی به مسئولیت خود در موضوع مناع عمل کرده بودند، با چنین فاجعه‌ای روبه‌رو نمی‌شدیم.

ولایتی تأکید کرد: حفظ حرمت و امنیت حج‌گزاران و مسلمانانی که از همه جهان برای مراسم حج می‌آیند، جزو وظایف قطعی و اولیه حکومت سعودی است.

به گزارش تسنیم، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص تأکید کرد: راه مقابله با آمریکا استقامت، مقاومت و ایستادگی در برابر زیاده‌خواهی‌های آمریکا است.

ولایتی در ادامه با اشاره به جزئیات دیدار خود با قائم‌مقام وزیر خارجه سوئیس گفت: من در این ملاقات گفتم که ما از حکومت قانونی سوریه حمایت می‌کنیم و شخص بشار اسد که دو سال پیش به عنوان رئیس‌جمهور سوریه انتخاب شد، دوره ۷ساله ریاست جمهوری وی باید کاملاً طی شود و تأیید انتخابات پارلمانی سوریه را که دولت و ملت سوریه حتی حاضر نشدند برای مدت کوتاهی این کشور بدون پارلمان بماند مطرح کردم.

وی اظهار داشت: ما هر دو توافق داشتیم که باید هر راه‌حلی برای سوریه وجود دارد، تمامیت ارضی این کشور نیز رعایت شود و اینکه آینده سوریه به دست مردم آنهاست و اگر کشورهای دیگر می‌توانند به احقاق حق مردم سوریه کمک کنند، مردم سوریه به آنها خوش‌امد می‌گوید. همچنین ما توافق داشتیم که مبارزه علیه تروریست‌هایی که در سوریه علیه دولت و ملت سوریه می‌جنگند، یک امور مورد اتفاق هر دوی ما بود.

همچنین معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه کشورمان در دیدار قائم‌مقام وزیر خارجه سوئیس گفت: جمهوری اسلامی ایران از «بشار اسد» به عنوان رئیس‌جمهوری قانونی سوریه حمایت می‌کند و مردم سوریه را صاحبان اصلی این کشور می‌داند.

حسین امیرعبداللهیان، در این دیدار گفت: جمهوری اسلامی ایران از «بشار اسد» به عنوان رئیس‌جمهوری قانونی سوریه حمایت می‌کند و مردم سوریه را صاحبان اصلی این کشور می‌داند که حق دارند بدون فشار تروریستها و بدون مداخله خارجی برای آینده خود تصمیم بگیرند.

بقیه از صفحه ۲

نکته قابل تامل در مصاحبه ظریف با نیویورکر دقیقاً همین جاست که ایشان تا کنون بنا به چه دلیلی برای دستگاه عدالت آمریکا احترام قائل بوده‌اند. مگر تاکنون این نهاد احترامی برای منافع کشورمان قائل بوده که یک مقام دولتی ایرانی برای نهاد قضایی یک قدرت استکباری احترام قائل باشد و گذشته از این امر یکی از پایه‌های باز شدن مجدد این پرونده و دواسته اموال بلوکه شده کشورمان، کنگره آمریکاست که با وضع مفرضانه یک قانون که نسبت به این موضوع صدق می‌یابد دست می‌توان در این کشور را برای صادره اموال کشورمان فراهم ساخت.

وزیر خارجه کشورومان بی‌شک نسبت به این امر و دخل و تصرف کنگره در صورت این حکم وقوف لازم را دارد حال به چه دلیلی تنها با تیرنه کردن دولت و کنگره آمریکا تنها نهاد عدالت این کشور را مقرر جلوه می‌دهد. مگر می‌توان در حوزه گرایشات ضد ایران تفاوت و تفکیکی میان دولت، کنگره و نهاد قضاوت آمریکا اخیراً در پاسخ به ظریف در این مصاحبه اذعان می‌کند که «بسته به شرایط ممکن است «دو تا سه بار در روز» با همتای آمریکایی‌اش تماس حاصل کند.» ولی گویا این حجم فزاینده تماس‌ها هیچ تغییر و تأثیری در طرف آمریکایی ایجاده نکرده و نه تنها بعد از برجام حجم گستاخی‌های ضد ایرانی آنها را تکمیله بلکه طرف آمریکایی در سودای بدعت‌های جدید برای بی‌ثایر کردن تأثیرات احتمالی برجام است.

سرخان مقامات آمریکایی نشان می‌دهد که هیچ انفاکسی میان گفتار و عمل دولته آمریکا با کنگره و تصمیم نهاد قضائیه در این کشور ندارد چرا که «جان کری» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اخیراً در پاسخ به سوال خبرنگاری که از وی در خصوص موضع واشنگتن در قبال نارضایتی ایران از این تصمیم داد‌گاه آمریکایی و تصمیم ایران برای شکایت در لاهه پرسیده بوده پاسخ داد: «ظریف می‌تواند از طرف خود و دولتش سخن بگوید و نتواند خودشان را متمسک کند ولی ما کم‌کم از تصمیم داد‌گاه حمایت می‌کنیم.»

انتظار پدر خوانده‌ها از نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس دهم!

جمعه، دومین مرحله از انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود. اصلاح‌طلبان می‌کوشند با عملیات روانی و رسانه‌ای، مجلس را از حلا در دست خود نشان دهند و حتی برای هیئت رئیسه و منشی‌ها هم لقمه بگیرند!
این همه در حالی است که **شواهد متعدد نشان از آن دارد که اصلاح‌طلبان، برخلاف ترسب پروزی در انتخابات، به شدت تلاش برای ترکیب و تصمیمات مجلس آینده هستند و از این رو، می‌کوشند با اقداماتی تحقیر آمیز، عنان مجلس آینده را – حداقل در بخش اصلاح طلب آن- در دست بگیرند و امور را از اتاق فرمان بیرون مجلس کنترل کنند.**آبدین ترتیب، **نمایندگان مجلس، عملاً ماشین‌امضاهایی خواهند بود که تابع امر آن آقایان عمل می‌کنند و لاغیراً اقدام پدر خوانده‌ها!**

پدر خوانده‌های اصلاحات:از نتایج انتخابات آنگونه که و نمود می‌کنند خرسند نیستنداختی در تهران هم که لیست آنها به دلایل متعدد، یک‌تاز میدان شد، نگرانی خود را پنهان نمی‌کنند. آنها از این گلهمندند و نگران که منتخبات، کمترین نسبت و یا حتی شناختی از پدر خوانده‌ها ندارند!

پیش از عید نوروز، جلسه‌ای با حضور جمعی از منتخبین منتسب به لیست اصلاح طلبان تشکیل می‌شود،ساعتی پس از شروع جلسه، یکی از پدر خواندگان اصلاح طلب، با عصیانیت جلسه را ترک می‌کنداعلان آن را جویا می‌شوند و وی با ناراحتی زیاد بیان می‌کند: «اینجا چه جور اصلاح طلبی هستند! من مدتی است در جلسه حضور دارم، یک نفر مرا نشناخته و تحویل نگرفته! وقتی خودم را با اسم و رسم و سمت‌های سابقم معرفی کردم، بازهم مرا نشناختند!» این نگرانی، به سرعت سایر مدعیان بزرگ‌تری در اصلاح طلبان را هم فراگرفت و به تصمیم‌گیری وادارشان کرد

پارلمان سایه

اینجا چاره کار را در طرح تحقیر آمیز پارلمان سایه دیدند و آن را نخستین بار از زبان سعید حجاریان، رسانه‌ای کردند.آلبتّه او بسیاری حفظ‌ظاهر، جناح مقابل هم می‌یابد گذشته بود که اندکی حفظ ظاهر کرده باشد! حجاریان در گفت‌وگو با «ایران» با اشاره به اینکه نژرال‌های دو جناح اصلاح‌طلب و اصولگرا به

مجمع مجالس آسیایی ۵ قطعنامه در حوزه اجتماعی و فرهنگی تصویب کرد.

در نشست عصر دیروز(سه شنبه) کمیته دائم اجتماعی و فرهنگی مجمع مجالس آسیایی، ۵ قطعنامه درباره مبارزه علیه فساد، حضور زنان در APA، ترویج گفت‌وگو میان ادیان، قاچاق انشیای فرهنگی در آسیا و ترانزیت مواد مخدر در قصبه شد.
کمیته ویژه APA، نمایندگان زن در APA، رایزنی در میان ترویج گفت‌وگو میان ادیان و هماهنگی مذاهب دنیا، همکاری‌های حقوقی و قانون گذاری در حوزه مبارزه با قاچاق انشیای فرهنگی در آسیا و در نهایت همکاری‌های مؤثر در مبارزه با قاچاق و ترانزیت مواد مخدر در آسیا بررسی و تصویب شد.

لازم به ذکر است که زمان بررسی قطعنامه حمایت و حفظ حقوق مهاجران کار در آسیا، نمایندگان پارلمان‌سازی تایلند، ترکیه، ایران و پاکستان پیشنهادهایی ارائه کردند که مقرر شد

گزارش خبری– تحلیلی کیهان

آمریکا دیگر با چه زبانی بگوید قابل اعتماد نیست؟!!

کریسی ادامه داد: «این تصمیم دادگاه در دفاع از آمریکایی‌هایی گرفته شده که به دلیل اقدامات ناشی از حمایت ایران از تروریسم، دچار رنج و عذاب شده‌اند.»
گفتنی است که به گزارش رنج و دولت آمریکا روز یکشنبه اعلام کرد از تصمیم دیوان عالی این کشور برای موقوف به پرداخت از حساب ایران به بهانه پرداخت غرامت به خانواده قربانیان حمله به مقر نظامیان آمریکایی در بیروت، حمایت می‌کند.
یک مقام وزارت خارجه آمریکا در مورد اثر این حکم بر آینده توافق هسته‌ای ایران و گروه موسوم به ۵+۱، روزنامه هایلیگتون پست گفت که این تصمیم «هیچ ارتباطی» با تعهدات واشنگتن و تهران در برنامه جامع اقدام مشترک، ندارد.

وی افزود: «ما همواره از پرداخت غرامت به خانواده‌های قربانیان در این پرونده حمایت کرده‌ایم، ما معتقدیم که تصمیم دیوان عالی با تعهدات بین‌المللی ایالات متحده همخوان است. این پرونده، به نحوی قدرتمند فرآیند قضایی را طی کرده، از جمله توسط عالی‌ترین دادگاه‌ما.»

برداشت ۲ میلیارد دلار اموال ایران دزدی بین‌المللی است
علی‌اکبر ولایتی روز سه‌شنبه در حاشیه دیدار با قائم مقام وزیر خارجه سوئیس در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره صادره دو میلیارد دلار از اموال ایران از سوی آمریکا اظهارداشت: دشمنی آمریکا با جمهوری اسلامی ایران از ابتدای انقلاب بوده و کماکان برقرار است. وی تصریح کرد: این اقدام نشان‌دهنده تناقضی گویبی مسئولان آمریکایی است که از یک طرف در گفت‌وگو با وزیر امور خارجه ایران می‌گویند متعهد به انجام مسئولیت‌های خود و رفع تحریم‌ها هستند و از سوی دیگر به شکل‌های دیگر تحریم‌های جدید برقرار می‌کنند و بر سر روابط قانونی و آزاد تجاری بین ایران و سایر کشورها مانع تراشی می‌کنند.

وی تأکید کرد: بدون تردید کاری که آنها کردند یک دزدی بین‌المللی است و جمهوری اسلامی ایران در احقاق حقوق خود مصر خواهد بود و حق خود را از آمریکایی‌ها خواهد گرفت؛ همانطور که در نوبت قبلی هم پس از گذشت سال‌ها بالاخره توانستیم مطالبات خود را با مقاومتی که نشان دادیم، دریافت کنیم.

دلیل رد صلاحیت و رأی نیاوردن در مجلس دهم غایب هستند و شمار زیادی از منتخبان، تجربه جدی ندارند و این کار تشکیلاتی فراکسیونی را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، بیان می‌کند «راهاکار جبران این مسئله، تشکیل «پارلمان در سایه» از سوی دو جناح است» کار کرد و مفهوم پارلمان در سایه چیست؟!
یک شاهد تاریخی!

یکی از نمایندگان مجلس ششم، ماجرای نامه وقیحانه و مشهور به جام زهر را اینگونه تعریف می‌کرد: «صبح یکی از روزهای معمول مجلس، پس از ورود به صحن، نامه‌ای برای امضا به دستم داده شد. بعد از خواندن نامه، با صدای شش‌تکارتونی گالیور به محمد رضا خاتمی که نامه را به دستم داده بود گفتم «هن می‌دونم کارومن تمومه!» و از او خواستم از خیر امضا و ارسال این نامه بگذرد. و اما تأکید کرد که باید امضا شود و من هم چاره‌ای جز امضا نداشتم. تصمیمی بود که برای ما امکان عدول و عبور از آن وجود نداشت. به ناچار امضا کردم و شد آنچه نباید می‌شد!»این یک روایت از کارکرد اتاق فرمان در مجلسی است که نمایندگان را به‌عنوان گماشته و ماشین امضا می‌خواهد. تا حدی که منتخب مردم،حتی حق خودداری از امضا نامه‌ای که صلاح نمی‌داند را هم ندارد!

نردبانی برای بالا رفتن!

اصلاح طلبان البته با بزرگ‌تر از منتخبات گننام این دوره هم همین کار را کرده‌اند و می‌کنند! ماجراهایی که سر ریاست عارف یا لاریجانی در همین مدت کوتاه رخ داده، به روشنی گویای نگاه نردبانی را فراهم کنند که تا اندازه‌ای چالش‌برانگیز باشد، چرا یا یک نماینده گننام و کم اصلاح از امورا آنها با سیاست یکی به نعل و یکی به میخ، از صبح بعد از انتخابات، در حال امتیاز گیری از عارف و لاریجانی به‌طور همزمان هستند.انگانهی به تیترا روزنامه‌های اصلاح طلب در این ایام، بخوبی گویای این بازی پدر خوانده‌ها برای گماشته‌سازی حتی رئیس مجلس است!آنها با عنایتی مفل اصلاح‌طلب بدلی، عارف می‌راندند، با لفظ نژرال اصلاح طلبان، او را برای کنار کشیدن آمده می‌کنند و از دیگر سو با رو کردن گذشته به زعم خود به‌د لاریجانی در صدا و سیما و … او را تحقیر می‌کنند!آنها از این بازی حساب شده چه می‌خواهند؟! در خروجی این بازی، هر کس که

اخبار کشور

گماشته!

انتظار پدر خوانده‌ها از نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس دهم!

رئیس ششود، در اصل وادار جریانی است که از یک جا، تصمیم گرفته عملیات تحریب علیه او را متوقف کرده و به گماشته‌های کف صحن دستور بدهد که به او رای بدهید! آیا این رئیس هم گماشته نیست؟!
اتاق فکر، نسخه رقیق شده مجلس سایه!
لفظ مجلس سایه، توهمین آمیز و تحقیر آمیز است

و ممکن بود موجب واکنش نمایندگان منتخب است.
از این رو پدر خوانده‌ها با تغییر اسم،دلیل حفظ نیت اصلی خود هستند. در آخرین نمونه، ششبه کارگزاران تصریح کرده «منتخبان اصلاح‌طلب مجلس دهم قاعدتاً تجربه هستند و احزاب اصلاح طلب باید برای مجلس اتاق فکر تشکیل دهند.»! ششبه صدا در یادداشتی تصریح کرد، فراکسیون امید(اصلاحات) با چالش‌هایی روبرو خواهد بود. اصلاح طلبان چه در تهران و چه در شهرستان از چهره‌های گننام و ناشناخته رایگیری کردند و افراد خوانده‌شور از لیست امید به مجلس رفته‌اند که اغلب دارای سابقه نمایندگی مجلس نیستند مثلاً از لیست تهران – اگرچه همه افراد این لیست وارد مجلس شدند- حدود ۱۰ نفر در گذشته نماینده مجلس بوده‌اند و شورای نگهبان (به سبب گام در پارلمان می‌گذارند. غیراز تهران، از شهرهای بزرگ و کوچک سراسر کشور، اصلاح‌طلبانی به مجلس دهم راه یافته‌اند که سابقه نمایندگی مجلس را در کارنامه فعالیت‌های سیاسی و اجرایی خود دارند، اما در مجموع اصلاح‌طلبانی است که تجربه نمایندگی مجلس شورای اسلامی را با خود دارند، درمجلس دهم از عدد قابل‌توجهی برخوردار نیستند، به همین دلیل تازه‌واردین به مجلس آینده می‌توانند زمینهای را فراهم کنند که تا اندازه‌ای چالش‌برانگیز باشد، چرا که اصولگرایان دارای تجربه نمایندگی در شهرستان‌ها، در مجلس دهم از عدد بیشتری برخوردارند.

هفته‌نامه کارگزارانی در عین حال خواستار ایجاد تقابل میان مجلس دهم و شورای نگهبان (به سبب مجلس ششم) شده و می‌نویسد: امکان دارد لایحه‌ای از دولت وصول شود و یا طرحی از طرف نمایندگان ارائه گردد و پس از بحث و بررسی به تصویب برسانند، اما شورای نگهبان آن را رد نماید، در این صورت اصلاح‌طلبان و اعتدالیون و دیگر چهره‌های همسو، روی مسوبه مجلس پافشاری کنند و آن را برای تعیین نهایی به مجمع تشخیص مصلحت نظام بفرستند. درمجلس ششم از این موارد زیاد پیش می‌آمد، اگرچه

مجلس دهم با مجلس ششم تفاوت‌های زیادی دارد و نمی‌توان پنداشت که مثل هم عمل کنند، اما اگر اصلاح‌طلبان مجلس آینده با رفتار و کردار و بحث‌های تخصصی خود، فراکسیون‌های سیاسی و فرهنگی متمایل به دولت را به همراهی خود بطلبند، پیش‌بینی می‌شود که این اتفاق می‌افتد.

این نشریه همچنین از قول فائزه هاشمی نوشت: احزاب اصلاح‌طلب برای مجلس اتاق فکر تشکیل دهند.
یادآور می‌شود در مجلس ششم نیز افراطیون مدعی اصلاحات دارای یک حلقه مرکزی چند نفره بودند که ضمن خط گرفتن از گروهک‌های بیرون مجلس، ساختار شکنی و پیشبرد پروژه کودتای مخملیان را دنبال می‌کردند. اقتضاحات مجلس ششم به حدی است که روحانی (دبیر وقت شورای عالی امنیت ملی و رئیس تیمم مذاکره‌کننده) در خاطرات خود از بازی مجلس ششم در زمین طرف مذاکره غربی و تبدیل شدن به ابزار چانه‌زنی غرب گلامی می‌کند.

همه آنچه گفته شد، حاکی از آن است که پدر خواندگان جریان اصلاحات، از هم اکنون نگاهی ابزاری و مصرفی به نمایندگان مردم دارند و آنها را ابزاری برای اهداف خود می‌دانند. ابزاری که فقط وقتی ارزشمند است که نظر آنها را تأمین کند وگرنه باید برای آن فکری کرده‌است.
به همین دلیل است که می‌کوشند از هم اکنون، به روش‌های مختلف، به منتخبین تفهیم کنند که باید مطیع فرمان اتاق فکر بیرونی و پارلمان در سایه باشند. چند روز قبل جمعی از منتخبین با یکی از سران قفنده که با هم‌راهی یکی از وزرای دولت یازدهم صورت گرفته و در آن، دستور العمل‌هایی از سوی آن شخص به نمایندگان منتخب داده شده را یاد یک نمونه از این روند برای توضیح نماینده مجلس به گماشته پدر خوانده‌ها که روزگاری رشت و ناپسند بود، امده و کلیل‌دولگی مجلس ششم) شده و می‌نویسد: امکان دارد لایحه‌ای از دولت وصول شود و یا طرحی از طرف نمایندگان ارائه گردد و پس از بحث و بررسی به تصویب برسانند، اما شورای نگهبان آن را رد نماید، در این صورت اصلاح‌طلبان و اعتدالیون و دیگر چهره‌های همسو، انتقال تجربه و آموزش سیاست وزری به منتخبین در جریان است!آ باید منتظر ماند ودید که نمایندگان جدید، به چنین وضعی تن می‌دهند یا نه؟!

۳۰۰ اختراع ایرانی در انتظار ثبت بین‌المللی ایران به جمع کشورهای ثبت بین‌المللی اختراعات پیوست

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از آغاز به کار اداره ثبت بین‌المللی اختراعات در کشور خبر داد و گفت: از سال ۹۲ تاکنون ۳۰۰ اختراع از طریق اتباع خارجی به سازمان ثبت اسناد و املاک کشور برای ثبت بین‌المللی رسیده است که طبق معاهده جهانی شرایط آن اعلام می‌شود.

به گزارش فارس، احمد توپسرکانی همزمان با بزرگداشت روز جهانی مالکیت معنوی و آغاز به کار اداره ثبت بین‌المللی اختراعات گفت: اقتصاد کشورهای پیشرفته متکی به اقتصاد دانش‌بنیان است و در این اقتصاد مفهوم ثروت با گذشته متفاوت شده و بخش عمده‌ای از ثروت دارایی‌هایی است که ما به عنوان نوآوری و ابتکار فکری در آن می‌بریم.
وی افزود: بخش عمده‌ای از اقتصاد پیشرفته خرد و کلان در قالب دارایی‌های فکری و در اقتصاد مقاومتی یکی از ضرورت‌ها متکی بر اقتصاد دانش‌بنیان است که هم قدرت بالایی داشته و هم حفاظت خوبی از آن شود.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: در ثبت مالکیت فکری و صنعتی که مجموع اختراعات، علائم تجاری، برندها و طرح‌های صنعتی را شامل می‌شود سابقه طولانی داریم اما شیوه ما کارآمد نبود و امروز پیشرفت‌های خوبی کردیم.
وی افزود: در سال ۹۲ ایران به معاهده همکاری ثبت بین‌المللی اختراعات معنوی پیوست و قبل از آن اتباع ایرانی نمی‌توانستند از مزایای آن استفاده کنند و این موضوع منجر به بهره‌برداری‌های سوء از اختراعات ایرانی می‌شود.

توپسرکانی افزود: با الحاق به کنوانسیون ثبت اختراعات بین‌المللی هنوز زمینه مراجعه مالکیت معنوی ایران فراهم نبود اما از امروز از طریق توافق با سازمان جهانی مالکیت معنوی این زمینه فراهم شد و دفتر پذیرش تقاضاهای ثبت اختراعات در مرکز مالکیت معنوی ایران در سازمان اسناد و املاک کشور راه‌اندازی شد.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: به این ترتیب هر ایرانی که بخواهد اختراع خود را در کشورهای عضو سازمان جهانی مالکیت معنوی ثبت کند امکان حفاظت از آن فراهم می‌شود بنابراین افراد هم به روش مستقیم می‌توانند نسبت به ثبت مالکیت معنوی اقدام کنند و هم از طریق دفتر ثبت بین‌المللی در کشور این امکان فراهم شده است.
توپسرکانی گفت: در سال ۲۰۱۵ تعداد ۷۱ مورد در بخش ثبت بین‌المللی به صورت مراجعه مستقیم از سوی مخترعان داشته‌ایم که پس از پیوستن به معاهده ثبت بین‌المللی اختراعات، هفت مورد نیز در سال ۲۰۱۶ انجام گرفت اما از امروز مراجعه مستقیم خواهیم داشت.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: از سال ۹۲ تعداد ۳۰۰ مورد تقاضای ثبت بین‌المللی از طریق اتباع خارجی به سازمان ثبت کشور رسیده است که طبق معاهده، ملاحظات را اعلام می‌کنیم و بنابراین امکان در تقاضا وجود دارد.
وی گفت: مخترعین ایرانی پس از داشتن امکان بلوکه‌شده ایران محکم‌تر و با صلابت‌تر برخورد کنند، اگر آمریکا بخواهد مانند درد سرگردنه با اموال ملت ما برخورد کند نیاز است در مقابل این حرکت آمادگی و نحوه پاسخ دادن مسئولان کشور ما در شان ملت باشد.

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۵

۱۹ رجب ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۲۹



نگاه

انقلابی دیگر

فاطمه جعفریان

بدعه‌ی در قلموس غرب چیز عجیبی نیست. اصلاً این انتظار که زورمندی بی‌اخلاق در برابر اظهار ضعف کرده‌ای زانو زده متعهد باشد عجیب است. وقتی آب خوردن ملتی به خواست آنها متصل می‌شود و سران ملت با فریاد امان از تحریم شتابان به سمت مذاکره می‌شایند یعنی شما همه هستی ملت را در دست دارید یعنی اگر بخواهید می‌توانید آب را هم دریغ کنید و اوی به روز گزاری که همه اینها فقط در عمل نمایان نشده باشد که بر زبان نیز آمده باشد.

اصلاً بر مبنای چه منطقی وقتی نتیجه تحریم و تهدید را دیده‌اند نباید ادامه‌اش بدهند آخر این ملت همه چیز استخوان لای زخم است پایشان فقط هسته‌های نیست موشک است. حزب‌الله است، فلسطین است، اسلام است… وقتی هسته‌ای را به خیال خود تمام کردند نوبت بعدی می‌رسد موشک، راهش را هم عده‌ای خوب به آنها یاد داده‌اند باز هم باید آب را بر این ملت بستست البته به یکباره نه آرام آرام قبلی یک کسبه به نتیجه رسید. دولت‌ها آمدند و رفتند و تدبیر نکردند و به تحریم‌ها نسبت داشتند تا نیز خلاصی برسد به دولت دیپلمات. تا برسد به سخن نهایی: یک راه بیشتر نمانده آب در برابر هسته‌ای خوب، هسته‌ای رفت تا آب بیلابد آب بایدات تا ملت زمینزد!!! دولت‌های آینده در راهند و صبر دشمن هم زیاد، مگر خودشان اعتراف نکردند که انتظار نداریم رفتار ایران یک شبه تغییر کند، راه ساده‌ای دارد همان راه قبلی پیموده شده و موفق تا برسد به برد برد. حالا کاری نداریم واقعا ملت تشنه آب بودند یا عده‌ای تشنه مذاکره با آمریکا. کاری نداریم که آیا همان گونه که مذاکره برای عده‌ای آب داشت برای ملت نان داشت یا نه. کاری نداریم که آب و نان پیش کش همان چیزی را که ملت داشتند را هم از شکم آنها زدند بگذریم…

حالا باید چه کرده؟ شاید این حرف جسارت‌آمیز باشد اما واقعیت تلخی است ما انقلاب را کامل نکردیم. با انقلاب اسلامی دست‌های استعمار از حکومت از تحمیل و تهدید مستقیم ملت قطع شد اما همه راهها بسته شدند. چرایش منثوی مفهاند من کاغد است. این که انقلاب آن قدر درگیر بحران و جنگ شد که فکر تکمیل انقلاب فراموش شد، اینکه دولت‌هایی که بعد از جنگ آمدند شاید اصلاً اعتقادی به اصول انقلاب نداشتند که فکر تکمیلش باشند. انگار باید سی و چند سال می‌گذشت تا حاصل این تلاش برای مردم در تمام وجود حق کنند وقتی که مجبور شدند از بخشی از حق خویش در برابر لغو تحریم‌ها، در برابر آب!…اللهانه بگذرد.

حالا وقت انقلابی دیگر است، این بار در عرصه اقتصاد. این بار فریاد مرگ بر استکبار و تحمیل و تهدید خمینی کبیر از زبان رهبر انقلاب دوباره شنیده می‌شود اما به شکلی دیگر مردمان این سرزمین به انقلابی دوباره خوانده شدند، این بار حرف انقلاب سیاسی نیست، حرف جمهوری اسلامی نیست، حرف اقتصاد مقاومتی است. دوباره باید دستبهای کوتاه شود در داخل و خارج. دستبهای که خوب راه باز گرداندن ملت به روزهای سیاه گذشته باید گرفته و می‌داند باید چه کند تا ملتئی ناستاده در برابر مستکبران به زانو درآید و یکی‌یکی داشته‌هایش را با دست خود در ازای ثمن بخش تقدیم بیکانه کند. اهمیت اقتصاد مقاومتی اگر از انقلاب اسلامی بیشتر نباشد کمتر نیست، که اگر انقلاب اقتصادی نشود به سادگی همه دستاوردهای انقلاب از دست. توطئه‌ها در پیش است دستبهای که در خارج با تکیه بر معضله‌ای اقتصادی داخلی و وابستگی به یادگار مانده آن از دوران قبل هر روز ساز جدیدی کوک می‌کند برای به راه آوردن ملتی که در خیالش باغی شده و به راه نیست. دستبهای که در داخل خوب می‌داند چگونه از کاه تحریم کوه بسازد کار رام کردن این اسب سرکش برای سوزی دادن آسان‌تر شود. امروز اقتصاد مقاومتی ترجمان پایدار ماندن عزت ایران و ایرانی است. ترجمان کامل شدن یک انقلاب ترجمان به ثمر رسیدن آزمان‌هایی که برایشان خونه‌ریخته شد و هزینه‌ها پرداخت شد. امروز به جرأت می‌توان گفت اقتصاد مقاومتی مرز میان خدمت و خیانت است که اقدام و عمل برای آن خدمت به اسلام و انقلاب و ایران است و بی‌توجهی و به فراموشی سپردنش عین خیانت به آرمانهای انقلاب.

آیت‌الله نوری همدانی تأکید کرد

وقف در جامعه به فرهنگ تبدیل شدن امامزادگان به استاد درس خارج حوزه گفت: تبدیل شدن امامزادگان به قطب فرهنگی نباید تنها برای زیارتن زیارتن باشد، بلکه باید نهادهای فرهنگی از این ظرفیت برای ترویج دین بهره ببرند.
به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در دیدار حجت‌الاسلام علیزاده، مدیر کل اداره اوقاف و امور خیریه استان مازندران با بیان اینکه قرآن تأکید فراوانی بر احسان کرده و احسان، خمت‌گزاری و وقف قسامی دارد و یکی از آن اقسام وقف مالی است و در روایت هم تأکید بسیاری بر وقف شده است، بیان داشت: هر کاری که در راه خدا صورت گیرد جزو احسان به شمار می‌رود و باید کاری کرد وقف و احسان در جامعه تبدیل به فرهنگ شود.

وی در ادامه افزود: انقلاب ارکانی دارد و از جمله آن مردماند و جامعه با داشتن این رکن نیاز به سلاح هسته‌ای ندارد.
استاد درس خارج حوزه گفت: یکی از رسالت‌های مسئولین خدمت به مردم و بین بردن مشکلات جامعه و ایجاد اشتغال برای جوانان است.
آیت‌الله نوری همدانی تأکید شندن امامزادگان به قطب فرهنگی تأکید کرد و عنوان نمود: امامزاده نباید تنها برای زیارت زائرین باشد، بلکه باید نهادهای فرهنگی از این ظرفیت برای ترویج دین بهره ببرند.

نامه دادستان کل کشور به وزارت امور خارجه غارت ۲ میلیاردی آمریکا را با جدیت پیگیری کنبد
دادستان کل کشور طی نامه‌ای از وزارت امور خارجه خواست اقدام غیر قانونی دیوان عالی آمریکا در خصوص صادره و ضبط غارت‌گناه اموال جمهوری اسلامی را بررسی و پیگیری کند.
به گزارش دیوان عالی کشور، جلسه هیئت عمومی این دیوان، دیروز با حضور حجت‌الاسلام منتظری دادستان کل کشور و حجت‌الاسلام کریمی رئیس دیوان عالی برگزار شد.

قبل از دیوان هیئت عمومی به دستور کار جلسه، بیانیه‌ای به نمایندگی از قضات دیوان عالی کشور در محکومیت اقدام غیرقانونی دیوان عالی آمریکا قرائت شد که در بخشی از این بیانیه آمده است: نهادهای مختلف جمهوری اسلامی می‌توانند با هماهنگی کامل و ایجاد ساز و کار مناسب در قوای سه‌گانه کشور راه دستیابی به این هدف (مقابله به مثل) را فراهم کنند. قضات متعهد دیوان عالی کشور اقدامی خود را برای ارتقاء از سطح یک مسئله علمی و شرافت و استقلال خود برای حرکت در این مسیر با ارزشی که ضامن استقلال و آزادی کشور است اعلام می‌دارند. بعد از قرائت بیانیه، حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری در این باره گفت: دادستان کل کشور در اجرای وظیفه‌ای که قانونا به عهده دارد مطابق تکلیف ماده ۲۹۰ قانون آیین دادرسی کیفری نامه‌ای در این باره تهیه و به وزارت امور خارجه ارسال و درخواست کرده است وزارت امور خارجه با جدیت موضوع را از هر لحاظ مورد بررسی قرار دهد.
این مسوول عالی قضایی پیشنهاد کرد با تشکیل کارگروه قضایی با مشارکت قضات عالی‌رتبه دیوان، موضوع این حقوق بین الملل نیز پیگیری شود و راهکارهای عملی مورد بررسی قرار گیرد.
دیوان عالی اردکان هفته گذشته اعلام کرد حدود دو میلیارد دلار از دارایی‌های بلوکه شده در این باره به خانواده‌های قربانیان آمریکایی که در بم‌گذاری سال ۱۹۸۳ در مین فنگنگاران آمریکا در بیروت و دیگر حملات ادعایی منسوب به ایران کشته شدند، پرداخت شود.